АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2016       № 122

О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.04.2012 № 73

«Об официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.04.2012 № 73 «Об официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет» (в редакции постановления Администрации

ЗАТО г. Островной от 07.05.2013 № 124) следующие изменения:

 1.1. Слова «сектор организационно-правовой работы» заменить словами «отдел

организационно-правовой работы»;

 1.2. В таблице раздел 7 «Сведения о кадровом обеспечении органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской

области» дополнить строкой следующего содержания:

« е) Порядок работы комиссии по

соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта

интересов, а также сведения о

работе комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих и урегулированию

конфликта интересов

в течение

5 рабочих

дней со дня

утверждения

порядка.

Сведения о

работе

комиссии в

течение

10 рабочих

дней со дня

подписания

протокола

Отдел документационного

обеспечения управления,

муниципальной службы

и кадров Администрации ЗАТО

г. Островной,

отдел организационно-правовой

работы, структурные

подразделения Администрации

ЗАТО

г. Островной с правом

юридического лица, Аппарат

Совета депутатов ЗАТО

г. Островной

».

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова